TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG HỢP TÁC QUỐC TẾ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TP. Hồ Chí Minh, ngày 19  tháng 7 năm 2010

Kính gửi: Các Khoa/Bộ Môn/Trung tâm
THÔNG BÁO

(Chương trình trao đổi cán bộ và sinh viên  giữa Thái Lan và các Trường thuộc các nước trong tiểu khu vực Sông Mêkông NĂM 2011)
Ban Giáo dục Đại học trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo Thái Lan (OHEC) tài trợ cho chương trình trao đổi cán bộ và sinh viên  giữa (1) Trường ĐH Maejo, (2) ĐH Kaetsart, và (3) ĐH King Mongkut’s, Thái Lan và các Trường thuộc các nước trong tiểu khu vực Sông Mêkông (GMS) vào năm 2011.  Thời gian đối với các hoạt động trao đổi kéo dài từ  1-4 tháng.
Điều kiện ứng tuyển:

· Đối với các cán bộ nghiên cứu và giảng viên: công tác tại trường ít nhất 01 năm; trình độ anh ngữ tốt (TOEFL ít nhất đạt 500) hoặc các kết quả kiểm tra trình độ Anh ngữ tương đương khác; không quá 58 tuổi (sinh sau ngày 1/10/1952).
· Đối với sinh viên: sinh viên đại học (năm 02 trở lên), sinh viên cao học hoặc  tiến sĩ, kết quả học tập học kỳ gần nhất trước khi ứng tuyển đạt kết quả tốt; trình độ tiếng Anh tốt (TOEFL ít nhất đạt 480) hoặc các kết quả kiểm tra trình độ Anh ngữ tương đương khác.
Thời hạn nộp hồ sơ:
Các ứng viên gửi hồ sơ dự tuyển  về phòng Hợp tác Quốc tế trước ngày   25/08/2010.
Thông tin chi tiết tại website: www.inter.mua.go.th/.  hoặc xin liên hệ phòng Hợp tác Quốc tế (tel: 38966946).
Kính đề nghị Quí Khoa/Bộ môn/Trung tâm thông báo rộng rãi đến các cán bộ và sinh viên về chương trình trao đổi này.

Trân trọng.

           P. HỢP TÁC QUỐC TẾ
  TS. Nguyễn Lê Hưng